Документ предоставлен КонсультантПлюс

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПРИКАЗ

от 16 июня 2015 г. N 100-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ

НА СОЦИАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ПО ТРАНСПОРТНОМУ

ОБСЛУЖИВАНИЮ ИНВАЛИДОВ И ИНЫХ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН,

ИМЕЮЩИХ ВРЕМЕННЫЕ ОГРАНИЧЕНИЯ К САМОСТОЯТЕЛЬНОМУ

ПЕРЕДВИЖЕНИЮ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ

УЧРЕЖДЕНИЯМИ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 442-ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 N 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 15.07.2010 N 133 "О некоторых вопросах Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея" и на основании решения Коллегии Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея (протокол N 9 от 16.06.2015) приказываю:

1. Утвердить тарифы на социальные услуги по транспортному обслуживанию инвалидов и иных категорий граждан, имеющих временные ограничения к самостоятельному передвижению, оказываемые государственными учреждениями социального обслуживания Республики Адыгея, согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу по истечении семи дней со дня официального опубликования.

И.о. начальника Управления

Ю.Ш.АУТЛЕВ

Начальник отдела цен и тарифов на газ

и социально значимые товары и услуги

Е.В.ГЛУХОВА

Приложение

к приказу

Управления государственного

регулирования цен и тарифов

Республики Адыгея

от 16 июня 2015 г. N 100-п

ТАРИФЫ

НА СОЦИАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ПО ТРАНСПОРТНОМУ

ОБСЛУЖИВАНИЮ ИНВАЛИДОВ И ИНЫХ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН,

ИМЕЮЩИХ ВРЕМЕННЫЕ ОГРАНИЧЕНИЯ К САМОСТОЯТЕЛЬНОМУ

ПЕРЕДВИЖЕНИЮ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ

УЧРЕЖДЕНИЯМИ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

	Вид услуги
	Единица измерения услуги
	Тариф (руб.)

	1.
	Социальное такси:

	1.1.
	Спецавтотранспорт с подъемником (проезд)
	1 км
	11,60

	1.2.
	Спецавтотранспорт с подъемником (ожидание)
	1 минута
	3,70

И.о. начальника Управления

Ю.Ш.АУТЛЕВ